

ANLÆGSGARTNER GOTTLIEB A/S

Stålager 1, 4050 Skibby

CVR-nr. 25 11 52 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Thomas Nicolai Gottlieb
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	ANLÆGSGARTNER GOTTLIEB A/S Stålager 1 4050 Skibby CVR-nr.: 25 11 52 79 Stiftet: 28. november 2013 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Niels Dahl-Sørensen, Formand Thomas Nicolai Gottlieb Jacob Hastedt Tobias Røndbjerg Peter Larsen Poul Erik Olsen
Direktion	Thomas Nicolai Gottlieb, Adm. direktør Tobias Røndbjerg, Direktør
Revision	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Søndre Mellemvej 31 ApS, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Gottlieb A/S tilbyder en bred vifte af ydelser med fokus på fem hovedområder:

- Pasning og pleje af grønne arealer for virksomheder, institutioner, hoteller, boligselskaber, grundejerforeninger og private.
- Anlæg af grønne miljøer omfatter såvel nyanlæg som renovering fra start til slut, fra planlægning over projektering til løbende tilsyn.
- Opbygning af udendørsarealer fra A – Z omfatter alle former for entreprenøropgaver. Med eget materiel og mandskab eller via samarbejde med underleverandører.
- Vintervedligeholdelse omfatter saltning og snerydning m.m. for sygehuse, virksomheder, skoler, uddannelsescentre, hoteller, P-arealer m.m.
- Nyanlæg og renovering af kloakker, omfangsdræn, drænarbejder, spildevandsseparering samt rådgivning og konsulentbistand.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 24.220.755 mod 18.374.564 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.836.375 mod 3.973.204 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er i de første måneder af 2021 ikke tilstødt hændelser af negativ betydning for selskabets indtjening og udvikling i 2021. Det er ledelsens opfattelse, at driftsåret 2021 vil blive i samme niveau som driftsåret 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste	24.220.755	18.374.564
Distributionsomkostninger	-796.150	-876.768
Administrationsomkostninger	-15.561.492	-12.100.340
Driftsresultat	7.863.113	5.397.456
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	91.004	-8.724
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	36.588
Andre finansielle indtægter	5.329	12.075
2 Øvrige finansielle omkostninger	-473.165	-325.468
Resultat før skat	7.486.281	5.111.927
3 Skat af årets resultat	-1.649.906	-1.138.723
Årets resultat	5.836.375	3.973.204
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.023	-8.724
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	5.828.352	2.981.928
Disponeret i alt	5.836.375	3.973.204

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.831.205	10.789.196
Materielle anlægsaktiver i alt	14.831.205	10.789.196
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	582.280	574.257
6 Deposita	2.470	7.413
Finansielle anlægsaktiver i alt	584.750	581.670
Anlægsaktiver i alt	15.415.955	11.370.866
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	651.443	546.039
Varebeholdninger i alt	651.443	546.039
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.738.554	10.933.869
Igangværende arbejder for fremmed regning	6.366.364	3.351.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.268.768	1.707.807
Andre tilgodehavender	305.975	167.034
Periodeafgrænsningsposter	680.195	366.622
Tilgodehavender i alt	31.359.856	16.526.582
Likvide beholdninger	8.646	18.164
Omsætningsaktiver i alt	32.019.945	17.090.785
Aktiver i alt	47.435.900	28.461.651

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	556.000	556.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	82.280	74.257
Overført resultat	12.176.674	6.348.322
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Egenkapital i alt	12.814.954	7.978.579
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.691.643	2.041.749
Hensatte forpligtelser i alt	3.691.643	2.041.749
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	6.994.681	5.347.630
Anden gæld	951.961	332.816
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.946.642	5.680.446
Kortfristet del af langfristet gæld	1.877.590	1.647.049
Gæld til pengeinstitutter	334.004	1.524.684
Igangværende arbejder for fremmed regning	5.681.706	843.472
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.144.111	5.140.793
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	12	0
Anden gæld	5.945.238	3.604.879
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.982.661	12.760.877
Gældsforpligtelser i alt	30.929.303	18.441.323
Passiver i alt	47.435.900	28.461.651
1 Medarbejderforhold		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	0	82.981	3.349.574	75.000	4.007.555
Kontant kapitaludvidelse	56.000	112.000	0	0	0	168.000
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-75.000	-75.000
Resultatandel	0	0	-8.724	2.981.928	1.000.000	3.973.204
Overført til overført resultat	0	-112.000	0	112.000	0	0
Omkostninger i forbindelse med kapitalforhøjelse	0	0	0	-95.180	0	-95.180
Egenkapital 1. januar 2020	556.000	0	74.257	6.348.322	1.000.000	7.978.579
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	0	8.023	5.828.352	0	5.836.375
	556.000	0	82.280	12.176.674	0	12.814.954

Noter

	2020	2019
1. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	26.311.267	19.614.257
Pensioner	2.741.456	2.146.453
Andre omkostninger til social sikring	507.936	469.635
	29.560.659	22.230.345
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	78	64
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.891	0
Andre finansielle omkostninger	467.274	325.468
	473.165	325.468
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	12	0
Årets regulering af udskudt skat	1.649.894	1.138.723
	1.649.906	1.138.723
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020		17.131.798
Tilgang		8.647.612
Afgang		-1.776.228
Kostpris 31. december 2020		24.003.182
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		6.342.602
Årets afskrivninger		3.948.995
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-1.119.620
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		9.171.977
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		14.831.205

Noter

	31/12 2020	31/12 2019	
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2020	500.000	500.000	
Kostpris 31. december 2020	500.000	500.000	
Opskrivninger 1. januar 2020	74.257	82.981	
Årets resultat	91.004	-8.724	
Udbytte	-82.981	0	
Opskrivninger 31. december 2020	82.280	74.257	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	582.280	574.257	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Søndre Mellemvej 31 ApS, Danmark	100 %	582.281	91.004
		582.281	91.004
6. Deposita			
Kostpris 1. januar 2020	7.413	6.000	
Tilgang i årets løb	1.057	1.413	
Afgang i årets løb	-6.000	0	
Kostpris 31. december 2020	2.470	7.413	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	2.470	7.413	

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement har selskabet deponeret skadeløsbrev i virksomhedspant på t.kr. 8.000. Pr. 31. december 2020 udgør nettobankgælden t.kr. 334.

Selskabet har pr. 31. december 2020 stillet arbejdsgaranti for i alt t.kr. 11.059.

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med søsterselskabet. Opsigelsesperioden er på 83 måneder, og lejeforpligtelsen udgør i alt t.kr. 4.980 pr. 31. december 2020.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i op til 25 måneder på i alt t.kr. 435.

Herudover har selskabet indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver / leasinggæld.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thomas Gottlieb Holding ApS, CVR-nr. 39453029 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.